
ARPAT - Direzione amministrativa - Settore Patrimonio Immobiliare Impianti e Reti

Via N. Porpora 22 – 50144 – Firenze

N. Prot. Vedi segnatura informatica cl. DV.13.01.05/1355.7 del 25/10/2018 a mezzo: PEC

AFFIDAMENTO DI LAVORI PUBBLICI MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA 
ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera c), del D.Lgs. n. 50/2016 

Manifestazione interesse ad essere invitati alla procedura, svolta in modalità telematica, per
l’affidamento dei lavori di “Demolizione del fabbricato denominato Edificio B “vecchio”
comprensivo della bonifica di una porzione dello stesso, presso AVC - Dipartimento
provinciale di Firenze in Via Ponte alle Mosse, 211 - ingresso Via Petrella n. 14 - CIG
7630974EF1 - CUP E19C18000020005. 

COMUNICAZIONE SORTEGGIO PUBBLICO 

Con riferimento alla procedura in oggetto si comunica che il giorno 30/10/2018, alle ore
10:00, presso i locali dell’ARPAT Direzione generale, in Firenze, Via Porpora 22, piano primo
saletta SPIIR, si terrà il sorteggio pubblico con la piattaforma START Toscana di numero 15
operatori per l’individuazione dei soggetti da invitare alla procedura di gara negoziata.

Si precisa che l’estrazione a sorte degli operatori economici da invitare alla successiva
procedura in parola, anche se espletata in seduta pubblica, avverrà in maniera tale da garantire
il riserbo in ordine all’identità degli stessi, con possibilità di accedere all’elenco dei soggetti che
hanno manifestato interesse, nonché di quelli estratti ed invitati alla gara soltanto dopo la
scadenza del termine di presentazione delle offerte.

A tal riguardo, sarà data altresì comunicazione generale su START dell’avvio della
procedura negoziata e del termine ultimo per la presentazione delle offerte.

Dopo la scadenza del termine per la presentazione delle offerte sarà altresì pubblicato su
START e sul profilo del committente l’elenco dei soggetti che hanno manifestato interesse e i
soggetti sorteggiati e invitati alla procedura negoziata.

Il Dirigente Responsabile SPIIR
Ing. Armando Forgione1

1 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs 82/2005. L'originale informatico è stato predisposto e conservato

presso ARPAT in conformità alle regole tecniche di cui all'art.71 del D.Lgs 82/2005. Nella copia analogica la sottoscrizione con firma autografa
è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs 39/1993

Pagina 1 di 1

 tel. 055.32061 - fax 055.3206324 - p.iva 04686190481 - www.arpat.toscana.it 

per comunicazioni ufficiali PEC: arpat.protocollo@postacert.toscana.it - (accetta solo PEC), per  informazioni ambientali: urp@arpat.toscana.it

Organizzazione con sistema di gestione certificato e laboratori accreditati – maggiori informazioni  all'indirizzo www.arpat.toscana.it/qualita

Per esprimere il proprio giudizio sui servizi ARPAT è possibile compilare il questionario on-line all’indirizzo www.arpat.toscana.it/soddisfazione 

Protocollo ARPAT n° 0076105 del 26/10/2018


